

Дата: 02.04.2024

Номер гос. регистрации:

0092



**МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
АКЧА-МАНАТ МИНИСТЕРСТВОЗЫ**

В.И. Чапынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск, 649000; тел. (38822) 2-26-21; факс (38822) 2-32-95;
e-mail: info@mf.altai.gov.ru; www.minfin-altai.ru

ПРИКАЗ

от 02.04.2024 № П-11-01/0062

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики
Алтай от 17 августа 2020 г. № 200-п**

П р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 17 августа 2020 г. № 200-п «Об утверждении Порядка представления сводного отчета о расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай бюджетам муниципальных образований в Республике Алтай».

Исполняющий обязанности министра

Н.К. Табаева

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов
Республики Алтай
«___» _____ 2024 г. № _____

02.04.2024 № П-11-01/0062

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 17 августа 2020 г. № 200-п «Об утверждении Порядка представления сводного отчета о расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай бюджетам муниципальных образований в Республике Алтай»

1. В наименовании слова «о расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай бюджетам муниципальных образований» заменить словами «об использовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай местным бюджетам».

2. В преамбуле слова «представления и расходования» заменить словами «предоставления и распределения».

3. В пункте 1 слова «о расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай бюджетам муниципальных образований» заменить словами «об использовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай местным бюджетам».

3. В пункте 2 слова «(Тихоновой Л.П.)» заменить словами «(Куюкову А.И.)».

4. В пункте 1 Порядка представления сводного отчета о расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай бюджетам муниципальных образований в Республике Алтай, утвержденного указанным Приказом, слова «о расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай бюджетам муниципальных образований» заменить словами «об использовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай местным бюджетам».

5. Приложение к Порядку представления сводного отчета о расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из республиканского бюджета Республики Алтай бюджетам муниципальных образований в Республике Алтай, утвержденному указанным Приказом, изложить в следующей редакции:

